8,3	<i>in circuitu vallis</i>	21,15	<i>per medium decurrit</i>
8,12	<i>ad vesperum lavant</i>	31,17	<i>in proximo catarractum</i>

Oblikovani su i od dva prijedloga:

3,1	<i>incontra in civitatem</i>
21,4	<i>in sub urbe</i>

Primjeri redundantne uporabe prijedloga su:

5,15	<i>ingreditur in mare</i>	16,5	<i>Ingresso ...in</i>
11,3	<i>bis in anno</i>	27,5	<i>ascendimus in montem</i>
11,16	<i>exeuntes de</i>	28,6	<i>descendit ros de coelo</i>

Uporaba je veznika vrlo ograničena. U tekstu jesu zabilježeni *et, vel, aut, sed, verum, nec*, a nisu zabilježeni *at, atque, quoque, seu, namque, igitur, ergo* u nezavisnim, a u zavisnim su rečenicama ograničeni samo na rjeđe *ut, si, antequam, dum, quomodo*, inovativnog *qualisvis* te češće *quod, ubi* i *quia*. Primjeri će biti navedeni u poglavlju o sintaksi složene rečenice.

Veznik *vel* se na više mjesta upotrebljava kao usporedni veznik u značenju „i”:

5,13	<i>per castra vel vicos aut civitates venimus</i>
6,15	<i>descendentes per campestria, civitates vel vicos Samaritanorum et per plateas</i>
10,14	<i>in ista vel in illa ripa Iordanis</i>
25,11	<i>xenodochium...in quo habent...refugium transeuntes vel eremitaе stipendia</i>
26,4	<i>familiae autem Saracenorum vel uxores eorum</i>
27,3	<i>in quo sunt tres abbates, scientes linguas...vel multi interpretes singularum linguarum</i>
30,13	<i>arma Pharaonis vel vestigia rotarum curruum parent.</i>

Veznik *quasi* zamjenjuje *ut*:

16,9	<i>sonat...quasi multorum hominum murmurantium</i>
14,3	<i>monumentum sic quasi in modum metae coopertum</i>
25,11	<i>habent quasi refugium transeuntes.</i>

Pleonazmi su:

4,6	<i>sed nec permittit</i>	20,8	<i>ubi etiam et</i>
6,7	<i>nam et ibi</i>	24,16	<i>nam et sic dicebant</i>
8,9	<i>in quod etiam et</i>	30,14	<i>sed et omnia arma</i>
14,3	<i>monumentum sic quasi</i>		

4.2.6. Glagoli

Fonološke su promjene utjecale na nesigurnost u uporabi konjugacijskih nastavaka. Stoga postoje brojni prelasci prezenta treće konjugacije u drugu:

7,18 R	<i>colligent</i>	< <i>colligunt</i>	9,21 G	<i>discedent</i>	< - <i>unt</i>
7,18 G	<i>collegunt</i>	< <i>colligunt</i>	12,5 RG	<i>fallent</i>	< - <i>unt</i>
7,20	<i>cadet</i>	< - <i>it</i>	28,10	<i>bibent</i>	< - <i>unt</i>
9,18 RG	<i>fundent</i>	< - <i>unt</i>	RG		
9,19 R	<i>tollent</i>	< - <i>unt</i>	28,12	<i>molent</i>	< - <i>unt</i>

Obratan je slučaj u:

2,8 R	<i>adhaerit</i>	< - <i>et</i>	15,4 G	<i>resedit</i>	< <i>residet</i>
4,2 G	<i>sedit</i>	< - <i>et</i>	16,14	<i>habit</i>	< - <i>et</i>
13,6 R	<i>coerit</i>	< <i>cohaeret</i>	31,3 G	<i>tenit</i>	< - <i>et</i>
14,8 G	<i>parit</i>	< - <i>et</i>